

UFO FORUM

• FORUM FOR NORSKE UFO-FORENINGER OG INTERESSERTE •

ARBETSTIDEN FOR UFOLOGI

UTGITT AV



NUFOC

NORSK UFO CENTER*

Postboks 2119, 7001 Trondheim, Norway.

NR. 3 • INNHOLD • 1975

- + REDAKSJONELT
 - + FORBLØFFENDE HENDELSE I RAWLINS, WYOMING, USA
 - + ENNÅ IKKE ALT KJENT OM SKYLAB-OBSERVASJONEN
 - + "ILDFLUER", SYLINDERE og "EGG"
 - + INTERVJU MED DEN FRANSKE MINISTER ROBERT GALLEY
 - + UFO PÅ RADAR
 - + MONSTRE SKREMMER BEFOLKNING I SØR-FLORIDA
 - + OMTALE AV NYE BØKER
- m.m.

UFO = Uidentifiserte Flygende Objekter

NORSK UFO FORUM

Nr 3 - 1975 Tredje årgang

%%%

UTGITT AV

Norsk UFO Center Trondheim

POSTADRESSE/Bestillingsadr

Postboks 2119,
7001 Trondheim

POSTGIROKONTO NR:

34 69 57

ABONNEMENTSPRIS PER ÅR:

Kr.30,- inklusive

"RAPPORTNYTT"

UTKOMMER MED

5 nummer per år - pluss

RAPPORTNYTT å 5 nummer =
10 separate utg i året

REDAKTØR:

K. Stenødegård

EKSPEDISJON OG REGNSKAP:

Astrid Svelmoe

STENSIL:

Anton Lidstrøm

RAPPORTNYTT er UFO Forums
separate rapportutgave -
og denne er inkludert i
abonnementsprisen.

RAPPORTNYTT redigeres av
NUFOC - Bergen.

Adressen er:
Postboks 1155, 5001 BERGEN

ÅRSABONNEMENT BESTILLES
ved å sende inn kr.30,00
til postgirokonto 34 69 57.

Ved innsendelse av kr.15,-
vennligst oppgi hvilken av
de to utgavene som ønskes.

REDAKSJONELT

Målbevist innsats gir de beste resul-
tater. Norsk UFO Center burde kunne
være et godt eksempel på dette. Atter
en gang er et mål nådd som følge av
slik innsats:

Norsk UFO Center Østlandet er nå et
faktum !

Som vi ved flere anledninger tidligere
har understreket ser vi på dette som et
meget betydningsfullt framskritt i ut-
byggingen av organisasjonen.

Det gjelder som kjent den største av
våre landsdeler, og selv om vi også
tidligere har vært meget godt repre-
sentert i området var det så avgjort
på tide med en fast sammentømret regio-
nalavdeling i denne betydningsfulle land-
landsdelen. Denne avdeling er i dag et
faktum.

Rom ble ikke bygget på en dag, heter det,
og som så ofte ellers gjelder dette også
for NUFOC Østlandet. Det står ennå en
del organisasjonsarbeide igjen før av-
delingen kan presenteres som det kom-
plette produkt vi i organisastorisk og
operativ forstand tar sikte på at det
skal bli.

Selv har vi bare trukket opp retnings-
linjene og kommet med tilskyndelser til
disse. Det endelige resultat vil av-
henge av gruppens medlemmer, og nettopp
derfor mener vi å ha grunn til å se
positivt på dens framtidsutsikter !

Det mest nødvendige materialet for av-
delingen er forlengst til trykking, og
mer vil naturligvis komme etter hvert.

I det dette skrives har man ennå ikke
utpekt noen fast ledelse, som f eks
RAGIONALLEDER etc., men som interim-
styre fungerer gruppen på Lillestrøm,
inntil en fast organisasjonsplan blir
satt opp.

Adressen er :

NORSK UFO CENTER ØSTLANDET,
Postboks 84, 2001 LILLESTRØM

(Forts side 16)

EN SAK FRA RAWLINS, WYOMING FOR-
BLØFFER ETTERFORSKERNE.

Rapportert kontakt med "fremmede" den 25.10.74

Av Sue Taylor

- Folk vil tro jeg er bløffmaker, men det hendte virkelig, sier Carl Higdon. Han sikter til sin tur på elgjakt sist fredag, som skulle vise seg å bli en bisarr opplevelse for ham.

Higdon var på jakt syd for Rawlins, ved den nordlige grensen av The national forest, omkring klokken 16.- denne fredagen da tildragelsen fant sted.

- Jeg kom akkurat over denne høyden og så da fem elger, forteller han.
- Jeg løftet geværet og skjøt, men kulen floy bare ca 50 fot og falt ned. Jeg så meg til siden og der, til høyre for meg i skyggen, sto en mann.

Higdon forteller at "mannen" var omtrent seks fot og to tommer høy. Han var iført en sort drakt og sorte sko, og om livet hadde han et belte med en stjerne på midten, samt et gult emblem. Han var ganske "hjulbent", og bakhodet liksom på skakke. Pannen og ansiktstrekkene så ut som på et vanlig menneske, men han hadde ingen hake. Håret var tynt og sto rett opp fra hodet, sier Higdon.

- Han spurte meg om jeg var sulten, og jeg svarte jam Dermed Kastet han noen piller over til meg og jeg tok en. Jeg vet virkelig ikke hvorfor jeg gjorde det - jeg pleier aldri å ta piller av noe slag, med mindre de er ordinert av en lege, ikke en gang aspirin..

Det heter videre at "mannen" prkte på Higdon med noe som så ut til å være en lang finger, og det neste han vet om er at han plutselig befant seg i et syv ganger syv fots rom, eller avlukke, sammen med to "menn" og de fem elgene.

- "Mannen" spurte meg om jeg hadde lyst til å følge dem og jeg svarte ja. En gang for lenge siden sa jeg til min kone at dersom jeg noen sinne kom til å støte på en UFO, eller noen av disse mystiske vesenene det berettes om, ville jeg forsøke å snakke til dem og kanskje ta en tur med dem.

Higdon forteller at "mennene" satte på ham en hjelm med rem rundt nakken. Seks ledninger stakk ut fra den på tre sider. De fremmede sa at de skulle hjem og at det var 163.000 miles dit.

- I neste øyeblikk var vi framme ved dette høye tårnet, som liknet en roterende restaurant, slik som Seattle Space Needle, sier Higdon. -Lyset var så intenst at det smertet øynene, og "mennene" bemerket at vår sol plaget dem på samme måten.

Higdon la da også merke til at de aldri trådte fram i sollyset, men holdt seg i skyggen hele tiden.

Fordi lyset plaget ham så sterkt, forteller Higdon, sa "mennene" at de ville ta ham tilbake og hjem.

- Det neste jeg husker er at jeg snakket med Roy Fleming over bil-radioen, sier Higdon.

Flémíng er bestyrer for Maddox Well Service, og Higdon er ansatt ved AM Well Service i Riverton.

- Bilen min befant seg omtrent tre miles fra der hvor jeg parkerte den - sier Higdon. Den har tohjulstrekk og sto nå nede i en gjørmete senkning hvor kun vogner med firehjulstrekk kunne ha muligheter til å unnslippe.

Etter at Higdon var tatt hånd om av syv offiserer fra Carbon County's Sheriffkontor, ble han brakt til Carbon County Memorial Hospital for observasjon.

- Min lege slo fast at jeg ikke var blitt påført kvestelser eller blødninger noe sted, men jeg plages fremdeles av hode- og ryggsmarter, forteller Higdon.

Hans kone kan opplyse at hun og to venner dro i vei for å se etter mennene da han ikke kom hjem, og at da de nærmet seg området så de et klart rødt, hvitt og grønt lys som liknet en stor stjerne på himmelen. Lyset var for høyt til å være helikopter og for lavt for et fly, sier de.

Higdon drikker ikke, og bruker ikke preparater av noe slag.

UNDERSØKELSEN

Av dr. ph. Leo Sprinkle

Tirsdag den 29 oktober 1974 mottok jeg to telefonoppringninger, fra Rick Kenyon - lærer i kunst ved Public schools of Rawlins, Wyoming, - og Robert Nantkes - rådgiver i yrkesattføring, -- Riverton -

Jeg kjenner begge personlig, og de er meget intelligente og rett-skafne mennesker.

Oppringningene gjaldt begge samme sak: UFO-opplevelsen til Carl Higdon, slik den var blitt rapportert til Sue Taylor, ved Rawlin Daily Times. (Vol. LXXXVII, No 204), tirsdag den 29 oktober 1974.

I henhold til artikkelen i avisen hadde Carl Higdon (en oljeborer for AM Well Service, i Riverton, Wyoming) vært på elgjakt ved den nordlige delen av Medicine Bow National Forrest (40 miles syd for Rowllins), fra klokken 16,- fredag den 25 Oktober.

Så - omkring kl 18.30 - anropte han over bilradioen i den pickup'en han benyttet, og fikk på den måten forbindelse med sin sjef, Roy Flémíng. Han oppgav sånn noenlunde hvor han befant seg, og fortalte at han hadde funnet bilen parkert omtrent tre miles fra der hvor han selv hadde satt den fra seg. Nå sto den i et "gjørmehull", hvor ingen ville finne på å kjøre en vogn med tohjulstrekk.

En unnsetningsgruppe (Sheriff Ogburn, Deputy Sheriff Ed Tierny, Roy Flémíng, Bob Rosacker, Dave Martin og Harold Schurtz), dro til stedet med flere firehjuls-drevne pickup'er. Etter en del besvær fant de tilslutt Carl og bilen hans - omkring kl 23.40, fredag den 25 oktober. Bilen ble trukket opp av de firehjuls-drevne vognene.

Fru Margareth Higdon, Carls kone, var sammen med herr og fru Don James. De ventet to-tre miles fra stedet hvor Carl ble funnet. I løpet av bergingsaksjonen observerte de et pulserende lys i omlag 20 minutter - idet lyset skiftet fra rødt til grønt og så til hvitt, og beveget seg omkring på et område som ble beskrevet som "tre fot" på utstrakt arm. (Det refereres naturligvis her til et område på himmelen, med en vinkelstørrelse på ca en meter, målt på utstrakt arm - red.)

Da Carl Higdon ble funnet, beskrev man ham som forvirret og bestyrtet - han hadde vanskeligheter med å snakke og la knapt nok merke til sin kone. Han forteller at han ble brakt til Carbon County Memorial Hospital

omkring klokken 02.00 natt til lørdag den 26 Oktober, for observasjon, og at han ble utskrevet ca kl 10.00 mandag den 28 oktober. I løpet av oppholdet på hospitalet, sier han, ble han røntgenundersøkt av dr. Tongca, som kunne fortelle at filmen var OK. (Imidlertid var han en gang blitt innlagt på hospital i Kimbali, Nebraska. Røntgenprover i 1958 og 1970 indikerte at der fantes arrvev i lungene, i følge legen der).

Nå, under den siste innleggelsen kunne en sykepleierske - Ella Petterson - fortelle at Carl var "OK", at hans blod var "OK" - det var "supert" - "meget rikt".

Carl Higdon håper at informasjonen fra medisinsk personell forøvrig kan underbygge disse uttalelsene. Imidlertid har sheriffen kommet med visse offisielle uttalelser som setter spørsmålstegn ved hans akseptering av rapporten.

Kanyon fortalte at han hadde intervjuet Higdon og fått den grunnleggende beskrivelsen av hans opplevelse, pluss noen tegninger av "mannen". Carl har sagt seg villig til flere intervjuer, samt bruk av hypnose-teknikk, for om mulig å få fram flere opplysninger om tildragelsen.

Lørdag den 2 november møtte Natkes og jeg herr Kanyon, som hadde arrangert et ettermiddagstreff med Carl Higdon hjemme hos ham. Fra ca klokken 13.00 til kl 17.00 snakket vi med herr og fru Higdon og barna deres, samt en rekke pårørende, om deres reaksjon på begivenheten den 25 oktober. Pendel-teknikk og andre hypnotiske prosedyrer ble anvendt.

Så - søndag 17 november 1974, hadde Kanyon og jeg attter en samtale med Carl Higdon, hans kone og barn, fra klokken 11.30 til 13.00, inkl. én time med hypnoseteknikk. Tilstede for en stund var også fru Marilyn James, som beskrev sine reaksjoner på opplevelsen med det mystiske lyset over området hvor Carl befant seg mens han ventet på bergingsmannskapene.

Under intervjuet ble det tatt fotos av kartområdet (Section 5.87 West T 14 North), hvor Carl hadde jaktet. Fotografier ble også tatt av den geværkulan han hadde plukket opp og tatt med seg. Han var villig til å låne bort kulan, slik at dr. Walker - en APRO-konsulent - kunne undersøke den. Men han ville gjerne ha den tilbake etter at man var ferdig, med den.

Carl nektet ikke å få sitt navn nevnt i forbindelse med UFO-rapporten, men så helst at adressen ikke ble oppgitt. Han mener at folk flest godtar hans beretning, men ønsket å gardere seg imot eventuelle oppringninger fra "skjøre sjeler".

Mitt inntrykk av Carl Higdon er at han er en ærlig mann med gjennomsnittsutdannelse, men med en sterk følelse for det kuriose ved verden omkring ham. Han er friluftsmann og ser ut til å ha god øvelse i å bedømme avstander og størrelser.

Selv om en UFO-observasjon gjort av et enkelt vitne ofte er vanskelig å vurdere, synes de indirekte beviser å understøtte den forsøksvise konklusjon at Carl Higdon ærlig rapporterer den begivenheten som han opplevde. Forøvrig kan man bare håpe på at utsagn fra andre personer vil framkomme, og som kan støtte den foreliggende, opprinnelige erklæring.

-----0-----

Kilder: Rawlins Daily Times for 29 oktober 1974
SKYLOOK nr 85, desember 1974

Kredit : MUFON (Mutual UFO Network Inc., USA)

UFO's ER BLITT SETT OG FOTOGRAFERT AV MANGE AMERIKANSKE
OG RUSSISKE ROMFARERE

Uidentifiserte flygende objekter fortsetter å jage og forbløffe USA's astronauter. Den amerikanske romfartsadministrasjonen (NASA) har innrømmet at foruten 20 andre astronauter har også besetningen på såvel Skylab II som III observert UFO'er.

Owen Garriott og Alan Bean så og fotograferte et mystisk objekt i ti minutter, før det forsvant. Senere rapporterte Edward Gibson fra Skylab III til bakkekontrollen i Huston, at han og hans kamerater, Gerald Carr og William Pogue, ble jaget av "små røde lys".

-Mennene på Skylab II og III så med sikkerhet UFO'er. I klartekst, mener jeg at vi ikke kan forklare hva de så og fotograferte- sier PR-talsmannen Dennis Williams ved bakkekontrollen i Huston, i et intervju med det amerikanske ukebladet TATTLER.

I henhold til i det minste en av USA's ledende UFO-eksperter, George D. Fawcett, fra Mount Airy, innebærer de to seneste episodene i verdensrommet at i alle fall minst 20 (tyve) UFO'er er blitt observert eller fotografert av amerikanske og russiske romfarere.

* * *

ENNÅ ER IKKE ALT KJENT OM SKYLAB-OBSERVASJONENE

Dette inkluderer de hendelser som ble observert av mannskapet på Apollo 11 :

Under den ferdien rapporterte Neil Armstrong, Edwin Aldrin og Michael Collins at de i to dager ble forfulgt av et UFO, som ikke forlot dem for de befant seg omtrent halvveis fra månen.

Men på tross av at astronautene på Skylab III fotograferte det mystiske røde lyset som forfulgte dem, uttalte Williams til TATTLER at ingen ytterligere detaljer vedrørende observasjonen kommer til å bli frigitt i nærmeste framtid.

Det finnes enda flere detaljer om observasjonen fra Skylab II, som gjelder det glodende røde objektet sett i omkring 270 miles høyde over jorden.

Bob Gordon, en annen talsmann for bakkekontrollen i Huston, har uttalt til TATTLER at mannskapet på Skylab II både så og fotograferte UFO. Astronauten Owen Garriott forteller:

- Jack (Lousma) var den første som fikk øye på denne meget store, røde stjernen. Etter nærmere undersøkelse viste det seg at den var mye mer lyssterk enn Jupiter, eller noen av de øvrige planetene. - Den var omgitt av et rødaktig skinn, til tross for at den befant seg et godt stykke over horisonten. Vi observert den i ca ti minutter for solnedgang. Den roterte sakte, og varierte sin lysintensitet med perioder på 10 sekunder.

(fortsettes neste side)

- Vi gikk inn i mørket omkring 5 sekunder senere. I løpet av den 5 - 10 sekunder lange perioden hvorunder vi kunne se den forsvant anslo vi at den ikke var lengre borte fra oss enn et sted mellom 30 og 50 nautiske mil.

- Fra dens opprinnelige posisjon i messevinduet ombord på Skylab, beveget den seg ikke mer enn 10 - 20 grader i løpet av de 10 minuttene vi observerte den. Dens bane var meget nær vår egen. - Vi har aldri sett den verken for eller siden, sluttet Garriott.

VITENSKAPSMANN : ALT TYDER PÅ U F O

Gordon fortalte at man ikke hadde gjort seg noen anstrengelser for å undersøke hva astronautene på Skylab II virkelig så. Dette på tross av at det amerikanske luftfartshovedkvarteret (NORAD) ikke fikk gjenstanden inn på sine skjermer...

- Det bare var noe der oppe. Det kunne ha vært en av de tusentalls biter av "skrot" som seiler omkring i rommet. Ingen var spesielt opphisset over hendelsen, sa Gordon.

Men dr. Allen Hynek fra Northwestern University, 20-årig konsulent for flyvevåpnet i UFO-spørsmål og en av de få ekspertene på dette felt, stiller seg meget tvilende til teorien om "romavfall". Han sier til TATTLER :

-Skylab II-observasjonen peker klart og tydelig på UFO, ettersom ingen kan forklare den tilfredsstillende.

- Hvis det hadde vært "skrot", eller et utskutt rakettrinn fra Skylab I, or det underlig at NORAD ikke kunne få det inn på sine skjermer og spore det. NORAD sporer alt - til og med på den høyden !

-Jeg forstår at NASA har mye å gjøre, og at de ikke kan kontrollere alle fenomen som rapporteres, men nå kunne det jo være nettopp dette objektet som var nøkkelen til hele UFO-gåten, sa han.

"ILDFLUER", SYLINDERE OG "EGG"

Ifølge Fawcett har amerikanske astronauter og sovjetiske kosmonauter sett UFO'er helt siden menneskene begynte på sin erobring av verdensrommet for 10 år siden.

Den første av disse observasjonene daterer seg tilbake til den 20 februar 1962, da John Glenn i sin Mercury-kapsel så tre objekter som forfulgte ham og siden passerte med varierende hastighet.

Andre observasjoner i Fawcett's arkiv er disse:

den 24 mai 1962 rapporterte Scott Carpenter ombord på Mercury VII at han hadde fotografert objekter som lignet ildfluer, og at han mente også å ha fått et bra foto av en "flygende tallerken" !

Den 3 mai 1962 fotograferte Joe Walton på testflyet X-15 fem diskos-lignende gjenstander.

Den 17 juli 1962 fotograferte Bob White, også på X-15, et objekt som befant seg bare 9-10 meter fra hans fly, og på en høyde anslått til 58 miles.

Den 3 oktober 1962 rapporterte Walter Shirra ombord på Mercury VIII at han hadde sett en stor, glodende farkost over Det Indiske hav.

Den 16 mai 1963 rapporterte Gordon Cooper på Mercury IX at han under sitt femtende omlop hadde sett et grønnaktig UFO med rød hale. Han rapporterte også andre mystiske objekter, sett over Syd-Amerika og Australia. Sistnevnte ble også oppfanget på bakkeradarkontrollens skjærmer.

Den 12 oktober 1964 rapporterte de tre russiske kosmonautene ombord på Voschod I at de var omringet av en formasjon med diskosformede gjenstander, som foretok lynraske innbyrdes posisjonsforandringer.

Den 8 mars 1964 rapporterte de russiske kosmonautene på Voschod II et uidentifisert objekt straks innenfor jordens atmosfære.

Den 3 juni 1965 rapporterte Jim Mc Divitt på Gemini IV at han hadde fotografert flere underlige gjenstander, inklusive et sylinderformet objekt med utstikkende armer, og et eggformet UFO med en slags utblåsingsrør.

APOLLO 11 BLE JAGET HALVVEIS TIL MÅNEN

Den 4 desember 1965 fotograferte Frank Borman og Jim Lovell på Gemini VIII to ovalt formede UFO'er med glodende bunn.

Den 18 juli 1966 så John Young og Mike Collins ombord i Gemini X et stort sylinderformet objekt som ble fulgt av to mindre og lysere. John Young lyktes å fotografere disse mindre gjenstandene, mens NASA mislyktes med å få dem inn på sine skjærmer

Den 12 september 1966 rapporterte Richard Gordon og Charles Conrad på Gemini XI et gult-oransje UFO, som befant seg på en anslått avstand av 6 miles fra dem. Gjenstanden dukket ned foran dem, men forsvant raskt da de forsøkte å fotografere den.

Den 11 november 1966 så Jim Lovell og Edwin Aldrin på Gemini XII fire UFO'er som syntes å danne et kjede. Det var ikke tale om stjerner.

Den 21 desember 1968 rapporterte Frank Borman og Jim Lovell en "bogie" - et uidentifisert objekt - på en høyde av 10 miles.

Den 16 juli 1969 ble Apollo 11 jaget av et UFO, som ikke forlot romskipet for dette hadde tilbakelagt halve strekningen til månen.

Den 14 november 1969 rapporterte astronautene Pete Conrad, Allan Bean og Dick Gordon om et UFO som forfulgte dem til det bare var igjen 132.000 miles til Apollo 12's landing på månen.

"JEG TROR AT UFO'S FINNES"

Flere astronauter som har sett gjenstandene mens de var ute i rommet har overfor pressen medgitt at de tror på UFO's og at UFO'ene er konstruerte av intelligente vesener.

- Jeg tror at UFO'ene kommer fra en annen sivilisasjon, sa Gene Cernan den 4 januar 1973, på en pressekonferanse i Los Angeles.

- Jeg tros at UFO'ene står under intelligent kontroll og at de har besøkt vår planet i tusener av år, uttalte Gordon Cooper den 1 juli 1973, ved Cape Kennedy i Florida.

- Oddsene peker på at UFO'er virkelig eksisterer, sa John Young den 28 november 1973, da han holdt et foredrag i Seattle, Washington.

(Kilder: The National Tattler nr 11, den 17.3.74
UFO Informasjon nr 1/1975).

Oversatt fra engelsk av J O Sundberg, UFO-Sverige.

FRANSK MINISTER ÅPEN FOR UFO-SPØRSMÅLET
HAR REGJERINGEN OG FLYVÅPNET BAK SEG

Blir det Frankrike som først kommer til å erkjenne eksistensen av UFO offisielt? Mye synes å peke i den retningen. I løpet av vinteren har et flertall tidsskrifter referert til et radiointervju med Robert Galley, presentert folk som Frankrikes forsvarsminister og liknende, kanskje for å gi artiklene større slagkraft.

Riksorganisationen UFO-Sverige har gjennom den franske ambassaden i Stockholm fått opplysninger som sammen med annet kildemateriale har gjort det mulig å bringe nedenforstående intervju. Interessant i denne sammenheng er den åpenhet overfor UFO-spørsmålet og den hjelpsomhet som ble utvist av ulike tjenestemenn ved Ambassaden, sier UFO-Sverige.

Den 53 år gamle Robert Galleys bakgrunn er i korthet følgende: I 1955 inntrådte han i Kommissariatet for atomenergi og syslet med konstruksjonen av en fabrikk for framstilling av plutonium i Haag og senere i Pierrelatte. Han sto som ansvarlig for denne virksomheten helt til i 1967.

Galley kom inn i regjeringen i mai 1968 og ble da minister for atom- og romfartsspørsmål, direkte underordnet premierministeren (statsministeren), men uten eget departement. Robert Galley er nå minister for utstyrs- og lokaliseringsspørsmål. Han kom med sine uttalelser som offisiell representant for regjeringen. Kanskje får vi i framtiden se denne rakryggede mannen som fransk forsvarsminister!

Kanalen France-Inter sendte i tidsrommet 28 januar til 22 mars 1974 hele 29 program om UFO-saken. I programmet den 21 februar ble Robert Galley intervjuet av Jean-Claude Bourret. Intervjuet vakte stor oppmerksomhet i Frankrike, noe som blant annet førte til at de ledende franske avisene, f.eks. Le Figaro og France-Soir, behandlet programmet utførlig. Her følger det oppsiktsvekkende radiointervjuet. Bare gjentakelser og alminnelige fraser er tatt bort ved oversettelsene.

Bourret: Herr minister, De har gitt Deres samtykke til dette intervjuet for France-Inter, et intervju som jeg ikke noler med å kalle unikt. Jeg tror det er første gang at en minister uttaler seg offentlig i UFO-spørsmålet. Først av alt, er De i besittelse av materiale på dette felt som er ukjent for almenheten?

Galley: Jeg vet faktisk ikke om så er tilfellet. Jeg har bare vært engasjert i disse tingene i kortere tid, på tross av at jeg personlig alltid har vært interessert. Jeg vet at det finnes personer innen mitt departement som meget nøyte følger denne programserien. Selv har jeg ikke kunnet gjøre det. Nå vet jeg heller ikke hva Deres lyttere vil vite. Uten spørsmålene kan jeg ikke bedømme hvorvidt jeg har svarene eller ikke.

- Hvor jeg selv står? Ja, jeg ser det slik at ena attityde til hele dette kompleks må være ytterst fordomsfri. Menneskene har visserlig gjort en mengde framskritt i sine forsøk på å forklare det uforklarlige. Når det gjelder disse himmelfenomenene, disse visuelle fenomener, som vi samler under betegnelsen UFOs er det sikkert at det blant dem finnes noe som vi ikke forstår og som for tiden ikke kan forklares.

(forts neste side)

Intervju med Robert Galley - forts

Jeg er villig til å strekke meg så langt som til å si at det er et fastslått faktum at det i dag finnes saker som er uforklarlige, eller om De vil: uforklarte.

- Innen forsvarsdepartementet ble det i 1954 satt opp en avdeling, hvis oppgave var å samle inn og studere øyenvitnerapporter av uidentifiserte gjenstander. Jeg har lest gjennom et 50-tall av disse rapporter, som dekker tidsrommet fram til 1970. En av de tidligste er datert 20 november 1953.

- Observasjonen ble gjort av løytnant Jean Demery ved Flyvåpenbase 107 i Villa-Coublay. Fra politiet foreligger en samstemmig rapport i dette tilfellet. Fra 1954 finnes det til og med rapporter fra piloter, flyvåpenoffiserer og andre. Alle disse inneholder en mengde ulike detaljer, som tilsammen gir inntrykk av et bestemt monster.

- Jeg tror derfor at holdningen til disse spørsmål må være åpen. Vi må ikke benekte fenomenets forekomst. Våre forfedre benektet alt slikt som for oss i dag er helt elementært - som f.eks. den statiske elektrisiteten, for ikke å snakke om fenomener som horer hjemme innen biologien. Ser vi på vitenskapens utvikling finner vi at vi - når det gjelder identifiseringen av et visst fenomen - ikke visste eller forsto noe for 50 år siden.

Bourret: Har det forekommet noe tilfelle der Mirage (-fly) har forfulgt UFO'er over Frankrike?

Galley: Med utgangspunkt i de rapporter jeg har lest, tror jeg ikke det. Men vi har et antall radarobservasjoner. Som f.eks. den i Aquitaine på 1950-tallet. I ti minutter mottok man et uforklarlig radarekko, og det er fremdeles like uforklarlig. På den annen side har radarekko som tidligere ble ansett som mystiske fått sin naturlige forklaring. Men når alt er veiet og målt fra alle tenkelige vinkler blir det tross alt igjen en liten rest av radarekko som forblir uforklarlige. Det finnes velkjente rapporter fra andre land, f.eks. USA eller de nylig inntrufne hendelsene i Turin.

- Jeg kan si at når det gjelder flyvåpnet er antallet rapporter derfra beskjedent, sammenliknet med situasjonen for flyvåpnet i andre land.

Bourret: Står De i kontakt med det militære i andre land når det gjelder UFO?

Galley: Nei det gjør vi ikke. Vi sender siden 1970 våre rapporter videre til Groupement d'Etudes des Phenomenes Aeriens (Gruppen for studiet av luftfenomen). En viss sortering skjer vel, rapportene skal være av en viss kvalitet. Det kan for eksempel dreie seg om en pilotobservasjon eller lignende. Fra og med 1970 inntar vårt flyvåpen det standpunkt at UFOs ikke utgjør noen fare for nasjonens sikkerhet, og dermed faller oppgaven med å studere fenomenet vitenskapelig utenfor flyvåpnets ramme. Vi ser det slik at dette er en oppgave for C.N.E.S., Centre National d'Etudes Spatiales (Det nasjonale institutt for romforskning), der personer som monsieur Poher utfører et arbeide som synes ytterst interessant. Men som sagt, hver gang en interessant observasjon blir gjort sender vi den videre til C.N.E.S.. Vi anser deres arbeide som betydningsfullt for hele landet.

Intervju ... forts

Bourret: Men uidentifiserte himmelfenomen over Frankrike sorterer vel tross alt fremdeles under forsvaret ?

Galley: Forsvaret håndterer det hele, og det er derfor vi har innledet dette samarbeidet for å se hva som kommer ut av det. Personlig er jeg svært interessert i de fenomener som Pøhler har beskrevet, nemlig sammenhengen mellom variasjoner i magnetfelt og passeringen av UFO. Kanskje det når alt kommer til alt viser seg å være magnetiske fenomener. Men for tiden er vi tvunget til å erkjenne at det her finnes noe som unndrar seg vår begripelsesevne.

- Det har vært perioder med stor økning av antall observasjoner av lysfenomen. Noen ganger kuleformede, noen ganger ovale, og deres hastighet har vært meget stor. Alle slike fenomen fordrer en viss grad av oppmerksomhet. Men jeg gjentar - det franske flyvåpen inntar det standpunkt at fenomenene ikke utgjør noen trusel.

Bourret: Blir observasjoner på forsvarets radar overlevert til vitenskapen ?

Galley: Dersom avvikelser fra det normale blir rapportert fra radarovervåkingen, kan jeg ikke se noen grunn til at vitenskapen ikke skulle konsulteres. Og det er jo allerede hva som skjer.

Bourret: Flere ganger i denne radioserien har vi berettet om vitner som har sett en "tallerken" lande, og til og med iaktatt dens besetning, de såkalte humanoidene. Vi har referert til politiundersøkelser av slike saker, og hvor politiets konklusjon i de fleste tilfellene peker på at vitnet snakker sant. Hvordan stiller De Dem til dette ?

Galley: Naturligvis må jeg uten tvil være meget forsiktig i mine uttalelser. Men samtidig må jeg tilstå at om Deres lyttere kunne få en anelse av den rapportmengde som strømmer inn til politiet og som vi sender videre til C.N.E.S., da ville de forstå at her finnes noe som vi ikke får taket på.

- At politiet arbeider like seriøst med disse undersøkelser, som f.eks. med en forbrytelse, er uten videre klart. Politiet gjør ikke en rapport på måfå. Om det nå fantes bare en eller to slike rapporter kunne man kanskje si at politiets gode omgivelser hadde sviktet. Men antallet observasjoner er for stort. Det hele er ennå altfor uklart til at man kan tillate seg å trekke slutninger, men jeg understreker enda en gang at man i sin innstilling til dette problemkomplekset må være virkelig åpen for alt.

Kilder: The Round Letter 1974, Flying Saucer Review 2/1974
UFO Aspekt 6/1974, Frankrikes ambassade i Stockholm,
UFO-Information nr 1/1975.

Kredit : Riksorganisationen UFO-Sverige

-----o-----

+++++
+ GLEM IKKE Å FORTELLE VENNER OG BEKJENTE OM UFO FORUM ! +
+++++

U F O P Å R A D A R

Et nytt, viktig hefte fra S U F O I -
Skandinavisk UFO-Information, Danmark.

I årenes løp har private UFO-organisasjoner verden over samlet inn et enormt stort antall bevitnede, seriøse rapporter om iakttakelser av uidentifiserte flygende objekter.

Ved en del observasjoner av UFO har man samtidig kunnet spore en elektrisk, magnetisk eller strålingsmessig innvirkning på mennesker eller måleinstrumenter, like såvel som det også finnes fotografier og tilm av UFO'er. Endelig er UFO'er ofte blitt sett på radar verden over. Den amerikanske UFO-organisasjonen NICAP oppregner således i sin rapport "The UFO Evidence" ialt 81 tildragelser av UFO'er på radar alene i perioden 1948 - 1962.

Fra 17 til 20 november 1970 ble Den 14 Radar Meteorologikonferanse avholdt i Tucson, Arizona, USA. På denne konferansen holdt dr. James E. McDonald fra University of Arizona et foredrag med tittelen "Meteorologiske faktorer ved uidentifiserte radarekkoer", og dette foredrag er gjengitt i ovennevnte hefte.

I sitt innlegg beskjeftiger dr. McDonald seg blant annet inngående med tre tildragelser som omhandler radar-UFO'er. Disse tildragelser er alle tidligere undersøkt av såvel Project Blue-Book som av Condon-komiteén. Som så ofte før går dr. McDonald sterkt i rette med medlemmene av Condon-komiteén og Blue-Book på grunn av den overfladiskhet som kjennetegner arbeidet i en del av disse undersøkelser. Som kjent har professor James E. McDonald på grunnlag av førstehåndsviten kunne påvise helt konkret at Project Blue-Books arbeidsmetoder var gjennomført på en særdeles inkompetent og uansvarlig måte, noe professor J. Allen Hynek senere har bekreftet fullt ut.

Her hjemme er dr. McDonald kjent for sin bok "UFO'er - DET STØRSTE VITENSKAPELIGE PROBLEM I VÅR TID ?", som i 1967 ble utgitt av SUFOI, og som er totalt utsolgt. I denne boken konkluderer han sine omfattende og meget grundige undersøkelser, og dette må anses som noe av det beste stoff om emnet som er utgitt i Skandinavia.

Denne toppvitenskapsmannen nøyde seg naturligvis ikke med å få UFO-tilfellene referert av andre. Han oppsøkte personlig mer enn 500 vitner til utvalgte, seriøse observasjoner. Et eksempel på dette finner vi i omskrevne heftes Appendix A, som beretter om en tildragelse fra 1957, hvor et fly av typen RB-47 med seks offiserer ombord, og utstyrt med ECM-anlegg, ble "skygget" av et UFO over et tidsrom på mer enn en time, og over en strekning på 960 kilometer.

Noen ganger heter det at denne hendelsen fant sted 19 september 1957. Imidlertid lyktes det senere dr. McDonald å lokalisere det opprinnelige rapportmaterialet i flyvåpnets arkiver, hvorav det framgår at hendelsen i virkeligheten innta den 17 juli 1957. Det hadde ikke lyktes Condon-komiteéns medlemmer å lokalisere den rette dato, noe som har ført til at komiteéns konklusjon, basert på værdata fra uriktige datoer, er feilaktig. (Slike feil er ingen sjeldenhet i Condonrapporten...

Hvordan man offisielt ser på rapporter om UFO'er på radar innenfor U.S. Air Force, er omtalt i Appendix C, som blant annet beskjeftiger seg med de mange muligheter for feil, som først skal undersøkes i tilfeller radar-UFO'er. Videre presenteres i samme avsnitt to rapporter om UFO'er på radar, fra de spesialrapporter som i sin tid ble utferdiget av Project Blue-book, og Project Grudge. Disse to rapportene er enda mer detaljert beskrevet i boken "The Report On Unidentified Flying Objects", av kaptein Edward Ruppelt, som da var leder av det amerikanske flyvåpens UFO-undersøkelsesprosjekt.

Hele det danske radarkontroll- og varslingsystem inngår i NATO's radarkjede - NADGE (NATO Air Defence Ground Environment), fra Nordkapp til detbøstligste Tyrkia. I Appendix D beskrives NADGE-systemets oppbygning, samt hendelsesforløpet ved en luftforsvarsoperasjon. Dette avsnitt er tatt med i heftet for å gi leseren kjennskap til det radar-materiell det arbeides med i Danmark.

I 1968 ble det i Representantenes Hus i USA avholdt et UFO-Symposium hvor en gruppe vitenskapsmenn orienterte Komitéen for Vitenskap og Astronautikk om forskjellige aspekter ved UFO-problematikken. En del av dr. Robert L.M. Baker jr's innlegg tar for seg nettopp de forskjellige sporingssystemers muligheter for å oppfange UFO'er. I Appendix F uttaler dr. J. Allen Hynek at på USA's radarvarslings-system BMEWS, blir det hver måned avvist 800 radarmål, som ikke gis noen forklaring på.

- Som man vil se av de "klipp" som bringes på noen av heftets sider hender det at radar-UFO'er omtales i dagspressen, men det er ikke ofte at vi innenfor UFO-kretser har anledning til å stifte nærmere bekjentskap med materiale om UFO'er på radar fra en kjent forskers hånd - skriver Ole Henningsen i sitt forord til heftet. - I SUFOI er man derfor glade for at det har vært mulig å få dette materialet utsendt.

- - -

Det har også Norsk UFO Center grunn til å være glad for. Heftets ca 60 A-4 sider rommer massevis av toppaktuelt materiale, nettopp av det slag som egner seg godt til å legge fram for lokale eller offentlige "autoriteter", som regelmessig viser seg ikke å ha hørt om slikt belegg som dette.... (Når de skal kommentere UFO-problemet offentlig forteller de om Adamski og dess like - noe de synes å legge umåtelig stor vekt på - mens materiale av omskrevne kategori blir oversett, - det være seg som følge av uvitenhet eller med overlegg....)

"UFO PÅ RADAR" er en meget lærerik bok, og i det minste kan våre representanter eller andre skriftlig engasjerte neppe ha råd til å unnvære den.

Alle vil derimot ha råd til å kjøpe den, da prisen er så lav som 10 (ti) danske kroner:!

Bestillingsadressen er: S U F O I, v/E.B. Johansen,
Bækgården 16, 2620 Albertslund, Danmark

K.S.

mmmmmm

MONSTRE I "FLORIDATRIANGELEN" SKREMMER BEFOLKNINGEN

Amerikanske ufologer i sørlige Florida mener å ha bevis for at UFO'er har underjordiske baser i USA. Syv års studier av et triangelformet område mellom byene Brooksville - Elfers - New Port Richey sies å ha avslørt en start- og landingsplass for "flygende tallerkener". De svære grønnaktige monstrene som siden 1964 er blitt rapportert av disse stedenes befolkning synes også å ha en klar forbindelse med UFOs.

Joan Whritenour, den kvinnelige redaktøren for (det nå nedlagte) tidsskriftet "Saucer Scoop" har sammen med sin mann, Ron - og annenredaktøren Jean Chapman, - i syv år studert den såkalte "Florida-triangelen". Undersøkelsene, som ble utført sammen med ufologer fra hele USA, resulterte i at man nå mener å ha fastslått at UFO'er har en underjordisk base ved byen Brooksville. I boken "FLYING SAUCERS ARE HOSTILE" forteller hun:

"Jeg er overbevist om at det finnes en UFO-base et eller annet sted i Brooksville-området, trolig i nærheten av noen av sjøene. En høyfrekvent "tone" er blitt hørt flere ganger fra en av disse. Jeg har selv hørt lyden, men kunne ikke avgjøre hvor den kom fra. Det finnes imidlertid en nedlagt brønn på en ås hvor det tidligere har ligget en appelsinmodning, og "tonen" er blitt hørt mange ganger nettopp fra dette stedet."

UFOLOGENE SÅ USYNLIG VESENS FOTSPOR BLI DANNET

-Ettersom lyd forplanter seg så godt i vann, er kanskje vannet i brønnen forbundet med sjøene og de mange underjordiske grottene i området. Det var nettopp på denne åsen at jeg og en mannlig kollega hadde en selsom opplevelse en vinternatt i 1964.

- Vi var en gruppe ufologer på rekogniseringstur i området. Min kollega og jeg gikk for oss selv. Jeg lyste med en kraftig lommelykt, da natten var helt beksvart. Bakken var dekket av frosne appelsiner, og det frambrakte en krasende lyd når man gikk på dem. - Etter en stund kom vi fram til den nedlagte brønnen. Da vi tok en pause der hørte vi plutselig krasingen av tunge skritt i nærheten. Jeg rettet lommelykten mot det sted hvor lyden kom fra. Da fikk jeg se noe som ga meg gåsehud - det er det uhyggeligste jeg noen gang har opplevet

- Vi så hvordan et eller annet gikk ut stykke fra oss, fotspor ble tydelig formet på bakken, men der var ingen å se ! Vi forlot stedet så fort vi kunne. Den nedlagte brønnen fikk være i fred den natten, sammen med "tingen" som vandret omkring der.

FOLK MED FILMKAMERAER CAMPERTE I NÆRHETEN AV "TRIANGEENS" BASE

Jean Whritenour har sammenfattet de ti "bevispunktene" som tyder på at en UFO-base skjuler seg i "Florida-triangelen".

(Fortsettes neste side)

1. De fleste observasjonene har funnet sted over eller under sjøene rundt Brooksville-området.
2. Det ligger et merkelig skum over en bestemt sjø.
3. Denne sjøen har man sett lys om natten, med en blågrønn farge.
4. Andre sjøer i området har begynt å dø ut på en uforklarlig måte. Verken fisk eller vegetasjon har overlevet. Det synes å råde surstoffmangel i disse sjøene.
5. Politiet i Brooksville-området har uttalt at befolkningen i området "vet noe" som ingen vil snakke om. Politipatruljer har ved flere anledninger sett folk campere rundt sjøene, utstyrt med infrarøde filmkameraer !
6. Alle sjøene later til å være forbundet med hverandre av undervannsstrømmer. Det finnes mange undervannsgrotter i området og alle er lenket sammen med sjøene.
7. De fleste observasjonene innbefatter sigarformede og kuleformede gjenstander som gløder i blåhvitt eller oransjegult.
8. De fleste ufologer i USA er, på basis av egne undersøkelser og undersøkelser som er utført av "Saucer Scoop"'s redaksjon, overbeviste om at det finnes en underjordisk base for UFO'er i det triangelformede området kalt "Florida-triangelen".
9. En mann (som vil være anonym, men hvis navn Joan Whritenour har i sitt arkiv,) i Brooksville-området, ble truffet av en usynlig kraft som kastet han i bakken. Han var bevisstløs i flere minutter. Like før hendelsen hadde han hørt en høyfrekvent "tone".
10. Den 18 november 1965 bevitnet 15 personer at de hadde sett flere UFO'er stige opp av en sjø i Brooksville-området. Gjenstandene kunne ses fra klokken 19.30 til 22.30 om kvelden. De lot til å være massive, glitret som aluminium og var diskosformet med en rød kuppel på oversiden. Gjenstandene "lekte sisten" med jettfly fra en flybase i nærheten. Et speiderfly fra marinen var også på vingene samtidig. De drev på med denne "leken" i 30 minutter, før de igjen inntok en perfekt V-formasjon og forsvant i kaskader av vann i samme sjøen som de var kommet fra.

GRØNT HÅRETE MONSTER MED LYSSENDE ØYNE SKREMTE UNGDOMMER

En natt i januar 1967 var to tenåringer på vei til et dansested i New Port Richey i Florida. Før de var framme parkerte de imidlertid ved Elefers Nest, et frekvent møtested for ungdommer i utkanten av byen - som ligger i "Florida-triangelen".

De hadde ikke stått parkert lenge før piken merket en forferdelig stank. Hennes venn kjente den også og lurte på hva som kunne lukte så skrekkelig. Svaret lot ikke vente på seg. Ut av skogen kom plutselig en grotesk, håret, grønnaktig skapning med store lysende øyne. Åpenbarelsen virket fiendtlig, der den under høye skrik nærmet seg ungdommenes parkerte bil.

Bilens fører startet opp og kjørte skrekkslagen fra stedet i toppfart. Da ungdommene nådde fram til New Port Richey fortalte de om sin opplevelse til en politimann som var i tjeneste ved dansestedet. Et stort oppbud av politifolk ble umiddelbart sendt til åstedet for det inntrufne. Undersøkelsene bekreftet senere at ungdommene hadde snakket sant. Bl a fant politiet en grønn illoluktende substans i nærheten av det stedet hvor ungdommenes bil hadde stått parkert. Substansen ble sendt videre til analyse, men resultatene er stadig ikke blitt offentliggjort.

JEGERE OBSERVERTE HÅRET MONSTER VED ANCLOTE RIVER

Ungdommenes beretning om det grønne monstret i Elfers var ikke unik. Fra før av fantes det flere rapporter om Floridas grønne snømann, som enkelte mener å vite er vesener fra verdensrommet !

Noen dager før ungdommenes opplevelse hadde noen jegere sporet en stor, håret og apeliknende skikkelse langs Anclothe River i "Floridatriangelen". Jegerne ble imidlertid så skrekkslagne da de fikk se det grønne monstret at de glemte at de hadde grovkalibrede geværer, og flyktet i stedet fra plassen.

Politiet i Brooksville - Newport Rickey - Elfersområdet har mange rapporter om det grønne monstret, som er sett langs motorveien, som har vist seg for campinggjester og som har skremt haikere og bilister. Alle beskrivelser av monstret eller monstrene er overensstemmende og lyder:

HØYDE: 2 meter
KROPP: Dobbelt så kraftig som hos et menneske
FARGE: Grønn, eller mørk brun
VEKT : Av eksperter beregnet til mellom 200 og 250 kg
ANDRE KJENNETEGN: Langt hår som på en gorilla, og alltid omgitt av en forferdelig stank.

"NOE" BLE SLUPPET NED FRA UFO - ET AV DE GRØNNE MONSTRENE ?

Finnes det virkelig noen sammenheng mellom de mystiske vesenene og UFO ? Ifølge de ulike ekspertene på området, som undersøker skapningene - som kalles Sasquatch og Bigfoot (og som forøvrig er observert i 13 av USA's stater) - finnes det ingen som helst forbindelse mellom de ulike fenomenene. I det minste savnes bevis for dette, sier man.

Fagfolkene og "ekspertene" holder fast ved at menneskene er nykomlinger på jorden, ikke monstrene. Deres spekulasjoner går ut på at monstrene overlevde under vanskeligere forhold enn vi kan tenke oss, og at det er absurd å introdusere teorien om at de kommer fra UFO'er.

Og når man ikke direkte vet hvordan disse skapningene ble til kan dette argumentet være like bra som et annet. Men, som ved alle spekulasjoner i det ukjente dukker flere viktige spørsmål opp som ennå er ubesvarte.

Noen eksempel:

Om Bigfoot er eldre enn menneskene, hvordan overlevde han da de større og sterkere dyrene - mastodontene ? Og hvis hans intelligens var tilstrekkelig til at han kunne overleve, hvorfor er han da i våre dager så primitiv ? Og hvordan kan han dukke opp så plutselig i tettbefolkede områder ?

Selv om ingen, såvidt man vet, noen gang har sett en Bigfoot komme fra et UFO, finnes der en troverdig rapport som antyder at det kan finnes en slags sammenheng mellom disse vesener og UFO. Rapporten kommer fra Mr. Hewes, som forteller at fru Wallace Bowers fra Vader i Washington, og hennes sønn, så "hvordan noe ble sluppet ned" fra et lysende rundt objekt som svevet over huset deres. Sheriffen og hans folk som ble tilkalt, oppdaget senere store fotspor, som forøvrig også ble fotografert.

Også tidligere, forteller sheriffen, hadde rapporter om merkelige vesener og UFO innkommet. Sammenhengen mellom Bigfoot og UFO's kan ikke bevises, men det synes nærliggende at en slik sammenheng finnes. Kanskje vil framtiden vise hvorfor UFO'er har base i "Floridatriangelen", og om de hårete monstrene tilhører dem.

Kilder til foranstående artikkel:

"Flying Saucers Are Hostile" - av Brad Steiger

"Allende Letters New UFO Breakthrough" - Av Brad Steiger og Joan Whritenour, samt

Canadian UFO-Report no 5/73 Og

UFO-Information nr 1/75, Oversatt og bearbeidet av: J O Sundberg,
UFO Sverige

-----0-----

R. E D A K S J O N E L T - forts fra side 1

Det er videre klart at Lillestrøm-gruppen fortsatt vil komme til å være LABORATORIE-SEKSJONEN, innen Norsk UFO Centers Rapportavdeling.

Blant de videre planer som står øverst på listen er f øks:

1. At Rapportavdelingens spesielle FORSKNINGSSEKSJON henlegges til NUFOC Østlandet (Drammen og/eller Kongsvinger er foreslått.)
2. Opprettelsen av egen INFORMASJONSSEKSJON for NUFOC Øst., som aktivt og planmessig skal arbeide ved hjelp av tilgjengelige nyhetsmedia, foredrag etc..
3. Opprettelsen av en spesiell UTRYKNINGSGRUPPE fra Østlandet.

Det er selvsagt meget viktig at man nå i starten kan få gjort den nye regionalgruppen så kjent som mulig i landsdelen, slik at observatører og interesserte vet hvor de skal henvende seg. Alle avdelingens medlemmer er derfor sterkt anmodet om å gjøre hva de kan på dette punkt, blant annet ved å kontakte sine respektive lokalaviser i sakens anledning.

Noen har allerede oppnådd gode resultater her, og som en ekstra spiss på det hele har Fjeldbergs på Lillestrøm og Kjell Christensen på Holter oppnådd å få hver sitt oppslag i ukebladet Vi Menn ! Vi gratulerer med ypperlig arbeide !

På bakgrunn av opprettelsen av NUFOC Østlandet vil vi her gjerne få komme med en oppfordring til samtlige av våre lesere på Østlandet, som ikke er tilsluttet NUFOC:

Tenk nøye over om du tross alt ikke kunne være interessert i en eller annen form for tilknytning - husk det er plass for alle innen Norsk UFO Centers rammer.

Den som har b i l kan uten andre forutsetninger melde seg til UTRYKNINGSGRUPPEN.

Send oss noen ord og vi står så gjerne til tjeneste med nærmere opplysninger.

Vi takker alle dem som hver på sin måte har bidratt til å muliggjøre opprettelsen av vår nye regionalavdeling, og ønsker NUFOC Østlandet all mulig lykke til i tiden som kommer !

Foreløpig postadresse: Norsk UFO Center Østlandet, Postboks 84,
2001 Lillestrøm

Telefonnummer : (02) 73 06 37 (Fru Elbjørg Fjeldberg.)

NYE BØKER

En av UFO Forums mange oppgaver mener vi må være å holde leserne orientert om den litteratur som finnes om vårt tema, og da naturligvis ikke minst nye bøker som dukker opp. Den alt overveiende del av denne litteratur har lenge vært tilgjengelig kun på ikkeskandinaviske språk, noe som har betydd et visst problem for mange interesserte. Desto mer glødelig er det å legge merke til at stadig flere bøker om emnet nå blir oversatt til svensk eller dansk - ja sogar til norsk - og at det også en gang i blant dukker opp en bok om UFO'er og beslektede emner, som er blitt til i våre naboland. Fra Nihil Press i København har vi nylig mottatt fem slike bøker, som vi her skal presentere for våre lesere i tur og orden.

"UFO-MYTEN OG DE PSYKISKE FÆNOMENER"

Av Brinsley le Poer Trench

Det er ikke nødvendig å spørre om UFO'er, forstått som uidentifiserte flygende objekter, eksisterer, for det gjør de. Derimot kan det være viktig å få svar på *h v a d e r, h v o r d e kommer fra, og kanskje h v o r f o r d e er her.*

Desverre finnes det ingen svar på spørsmålene, kun formodninger og teorier utledet av UFI'enes adferdsmonster.

Teoriene om UFO'enes natur og opprinnelse kan stort sett inndeles i 4 hovedgrupper: 1) Det er ikke-jordiske romfartøyer, 2) det er psykiske manifestasjoner, 3) hemmelige jordiske eksperimentfly, eller 4) hittil ukjente naturfenomener. (For de mest interessante rapportenes vedkommende kan hypotese 3 og 4 helt sikkert elimineres som utelukket).

De fleste ufologer mener sannsynligvis at det er tale om fysiske fartøyer fra andre planeter, et forhold som gjerne avspeiler seg i UFO-litteraturen, særlig den danske og svenske, som i overveiende grad beskjeftiger seg med dette aspekt.

Imidlertid oppfatter Brinsley le Poer Trench betegnelsen ikke-jordisk på en annen måte. Her i boken arbeider han med teorien om at UFO'ene - stadig som fysiske objekter - kommer fra et annet romtid kontinuum, at deres besetninger eksperimenterer med oss, og at de er årsak til en rekke psykiske manifestasjoner. I boken presenteres leserne for en lang rekke UFO-beretninger, hvor UFO'er og UFO-nauters adferdsmonstre synes å tangere psykiske foreteelser som materialisasjon, dematerialisasjon, teleportasjon, telepati, levitasjon mm.

Når UFO'er, sporet på radar og sett visuelt, kan forsvinne i brøkdeler av sekunder, er det så tekniske feil og synsbedrag, eller er det dematerialisasjon - kanskje teleportasjon ?

(Men det kunne vel også være tale om uhørt rask aksellasjon - ?)

Når folk som beretter om møter med UFO-nauter forteller at de kunne gjøre seg forstått ved hjelp av tankeoverføring, er det så fantasien som har spilt dem et puss, eller er det telepati? Og når UFO-nautene skal være sett svevende gjennom luften, er da snakk om levitasjon?

Gjennom mange år har det blant UFO-loger som forsøker å arbeide seriøst og vitenskapelig, vært en tendens til å betrakte de psykiske aspekter som en belastning for UFO-saken. Dette skyldtes blant annet en frykt for ikke å bli tatt alvorlig, og en formodning om at det vil avholde vitenskapsmenn fra å forske i UFO-problemet.

Siden Nordisk UFO Organisasjon, som eksisterte i slutten av 50-årene, er det ingen dansk UFO-organisasjon som har gått åpent inn for en undersøkelse av den psykiske siden av UFO-saken, og ufo-loger som er interesserte i dette aspekt har vært henvist til utenlandsk litteratur.

Det kan derfor være på sin plass at det nå foreligger en dansk oversettelse av Brinsley le Poer Trench's bok: "UFO-myten og de Psykiske Fænomener".

Foruten sammenhengen med de psykiske fænomener gjennomgår en rekke nyere aspekter av UFO-forskningen: UFO'er sett av astronauter, UFO-baser på jorden og på månen, samt den amerikanske etterretningstjenesten CIA's interesse av å bortlede offentlighetens oppmerksomhet fra UFO-problematikken.

Endelig gjennomgår forfatteren i en rekke kapitler de forskjellige typer av UFO'er, som skal være iaktatt i slutten av det forrige århundre, og han forsøker å vise at de observerte UFO'ers utseende har endret seg i takt med våre framskritt innenfor flygingen og romfartsteknikken. Han forsøker å stille opp en teori som skal forklare dette forhold.....

Et tillegg til boken tar for seg noen fotografier som skal være tatt på månen, av såvel amerikanske som russiske astronauter. Det dreier seg om obelisker, plassert etter et bestemt geometrisk mønster. Den sovjetiske romfartsingeniør, Aleksander Abramov, har analysert disse mønstre, og han uttaler at disse objektene på månen er anbrakt etter samme plan som de egyptiske pyramider. ("Egyptisk trekant - en spesiell geometrisk figur, som i det gamle Egypten gikk under navnet "abaka".) Boken gjengir et av disse fotografiene, samt en del tegninger som blant annet skal vise de geometriske mønstrene.

Brinsley le Poer Trench er forøvrig presumtiv arving av jarlen av Clancarty, og han har vært aktiv innen UFO-arbeidet i mer enn et kvart århundre. Han har redigert verdens første UFO-tidskrift, "Flying Saucer Review", og tidligere gitt ut en rekke bøker på området.

Hva man enn måtte mene om teorier som dette - forøvrig nær beslektet med de dr. Jacques Vallee behandler i sin mesterlige bok "Passport to Magonia" - så har man neppe råd til helt å overse dem

Brinsley le Poer Trench: "UFO-MYTEN OG DE PSYKISKE FÆNOMENER"

Nihil Press, København 1975

Oversatt til dansk etter: "THE ETERNAL SUBJECT"

Utgitt i samarbeide med Dansk UFO Center.

Boken er på 110 sider og ikke innbundet.

Gerhard Gadow: "FORTIDS GÅDERS FORKLARING"

Dette er et kraftig oppgjør med Erich von Däniken og dess like.....

Hans bøker er solgt i over 5 millioner eksemplarer, og hans "gude-astronaut-teori" er blitt akseptert av mange.

I sin veldokumenterte bok gir Gerhard Gadow vitenskapens forklaringer på en rekke av Dänikens "uløste fortidsgåter". Det påvises videre at Dänikens framstilling er basert på fem - for det meste tvilsomme - kilder, deriblant "Den fantastiske virkelighet", "Mysterier i 100 000 år", og "Fund, forskere og fortidsgåder", og at disse kilder er benyttet så ukritisk at Däniken, foruten feilaktige opplysninger, også har over-tatt kildenes stavefeil !

I sitt forord til boken sier forfatteren blant annet: "Har vitenskapen virkelig i Däniken fått en ny Schliemann ? Skal den moderne arkeologi revideres grundig ? Eller oppnår Däniken kun den ønskede virkning i sin bok ved å presentere en raffinert blanding av sannhet og oppspinn ? Denne boks oppgave er å gi svar på disse spørsmål, uten samtidig å felle en endegyldig dom over Dänikens hypoteser."

Men Gadow går grundig til verks, og det er liten tvil om at man sitter igjen med en m e g e t sterkt redusert Däniken etter oppgjøret

Boken anbefales som et vesentlig bidrag til belysning av i hvilken grad "gudeastronaut-teorien" kan bekreftes gjennom de eksisterende arkeologiske vitnesbyrd. Likevel kan man føye til at det kanskje ikke er selve teorien som i første rekke svikter, men derimot Dänikens omgang med stoffet og hans valg av "bevismateriale"....

Gerhard Gadow: "FORTIDS GÅDERS FORKLARING"

Rettigheter for Danmark NIHIL PRESS INC., 1973

Boken omfatter 75 sider og er ikke innbundet. Pris: Dkr.23.00.

-----0-----

Henry Kjellson: "FORSVUNDEN TEKNIK"

Som en kjærkommen motvekt til Erich von Dänikens "arbeidsmetoder", kommer denne bemerkelsesverdige boken av den berømte svenske sivilingeniør Henry Kjellson.

Da "Forsvunden teknik" utkom første gang i 1961 fikk den en blandet mottakelse. Noen anmeldere valgte å oppfatte boken som en spøk, mens andre mente at det nok var "noe" i det som Kjellson trakk fram til fornyet betraktning og omvurdering, men at han - når alt kom til alt - snarere måtte oppfattes som en begavet igangsetter, enn som en seriøs forsker. Hvorom allting er så ble boken mottatt med interesse i vide kretser og måtte året etter utsendes i et nytt opplag, som raskt ble utsolgt.

Siden da har boken vært etterspurt av interesserte i hele Norden, og det er konstant ventetid på de eksemplarer som finnes ved biblioteker i Danmark.

Blant de mange meget interessante spørsmål som boken reiser er :

Finnes det sifferskrift i Bibelen ? - Juvenius sifferskrift -
Bibelsteder vedrørende et farlig stråleutsendende stoff. Utgravingene
i Jerusalem 1909 - 1911.

Geigermålinger -- steder hvor Arken ("Paktens Ark") har vært oppbevart -
Målinger ved kongegravene - hvor stammer den sterke strålingen fra ?
Hvor skal Arken søkes ?

Hvordan tibetanerne løfter stenblokker ved hjelp av lydbølger -
Linauers opplevelser i Tibet. - Spaldings opplevelser osv.
- Detaljert skildring av hvordan tibetanerne løfter tunge stenblokker -
Forsøk på en teknisk forklaring . - Hvordan tyngde kan oppheves -
- Hvirvelkanonen. - Er den tibetanske metode benyttet i Egypt og Syd-
Amerika ?

- Gjenstander fra fortiden som viser høy teknisk viten. - Assuan-
monolitten. - Steinarbeidene ved Baalbek i Libanon. - Noen utolkede
hieroglyffer osv..

Boken er forsynt med et etterskrift av fortidsforskeren Frede Melhede-
gård, hvor han blant annet hevder at løsningen på energiproblemet har
vært kjent årtusener....

Sivilingeniør Henry Kjellson døde i 1961, - 71 år gammel. Han var med
på å utvikle den svenske flyindustri, og er i den forbindelse ofte blitt
kalt Draken-konstruktøren. Likevel er han nå kanskje enda mer kjent
blant mange for sin store lidenskap: Fortidsforskningen.... På dette
felt gjorde Kjellson en lang rekke oppdagelser som han aldri nådde å
få de laurbær for som han virkelig hadde fortjent. Han var overbevist
om at fortidens kulturer kjente en høyt utviklet teknikk, men uten at
han samtidig trekker den konklusjon at denne stammer fra utenomjordiske
besøk. Her får leseren selv trekke sin slutning....

Dette er en bok vi anbefaler !

Henry Kjellson : "FORSVUNDEN TEKNIK"

Utgitt for Forskningselskapet SPHINX, av
NIHIL PRESS - 1974.

112 sider, innbundet. Pris Dkr.28.75.

-----o-----

oo

U B Å T O B S E R V E R T I N A M S E N F J O R D E N !

oo

Denne mildest talt sensasjonelle meldingen er brakt i Fellesavisa
(Namsos) for 18 april i år...

Desverre har det ikke lyktes oss å få tak i nærmere opplysninger om til-
dragelsen, men det skal være tale om en iakttakelse gjort av pålitelige
vitner. Atter en gang må en stille seg spørsmålet : Hva er det som
foregår i Namsenfjorden ?? Man kan selvsagt også spekulere: V a r det en
vanlig ubåt ? I så fall - hva hadde den å gjøre inne i Namsenfjorden ?
Lette den etter noe? Eller kan det ha vært en a n n e n slags
farkost som var på leting? Det er sikkert unødvendig å føye til at
saken er toppaktuell..... Kanskje noen forsøker å komme oss i forkjøpet....

Frede Melhedegård: "TUT-ANKH-AMON ER VÅGNET"

På den sjette dag skapte Gud mennesket

Hvem er Gud og hva er mennesket ?

Den danske fortidsforskeren Frede Melhedegård, sier: "Med de oppdagelser jeg har registrert i forbindelse med vår glørvordige fortid, skulle det være mulig å komme fram til et svar. Den besynderlige organisme, mennesket, jordklodens tilsynelatende herre, står like foran en selvødelæggende morderisk utslettelsesprosess som ikke har vært meningen, da "noe" ble satt i gang for årtusener siden.

Hvem var igangsetterne, og hvor kom de fra ? Med den viten jeg nå har er det ganske klart at mennesket har forkludret sin naturlige utvikling. Ved å sette strøm på pyramidene håper jeg å kunne rekke menneskeheten en hjelpende hånd - i et forsøk på å endre den destruktive framtid som vi alle mer eller mindre føler og aner like forut - for våre barn og barnebarn.

Gjennom hele sin utviklingssyklus har mennesket måttet fordøye de sjokk som nye revolusjonerende oppdagelser har medført. Men heldigvis har denne organisme hittil vært slik innrettet at den har kunnet ta nyhetene med seg, komme over sjokket og fortsette LIVET med den nye erfaring. Kanskje mine oppdagelser kan være medvirkende til å skape et internasjonalt samarbeide, på tvers av grenser og menneskeraser. Skulle religionene falle til jorden med et brak, vil jeg likevel b e for at FN vil bli styrket og virkelig bli den samarbeidsformidler som var meningen med opprettelsen ..."

Mange vil sikkert kjenne igjen forfatterens navn umiddelbart, da vi jo har omtalt Melhedegård her i UFO Forum, ikke minst i forbindelse med et visst TV-program - "Kanal X" - som torsdag den 1 mars 1973, fra klokken 20.30, rystet store deler av det norske fjernsynspublikum.....

Men desverre var det ikke fortidsforskerens oppdagelser som avstedkom rystelsene. Dem fikk han som kjent ikke anledning til å komme inn på, selv om han hadde reist helt fra Danmark i den anledning. I stedet fikk man altså beklageligvis en slående demonstrasjon på programlederens (Kjell Arnljot Wiig) lidenskapelige hovedinteresse, som vi kunne formode er velkjent for de fleste.

Det Frede Melhedegård den gangen vulgært ble forhindret i å fortelle, har han nå gjort tilgjengelig for publikum gjennom sin bok, som han har skrevet i samarbeide med den danske journalisten Steen Hansen.

Boken, som i stor grad kan sies å være en analyse av gamle funn, tegninger og symboler, samt ikke minst Bibelens Gamle testamente, er meget utfordrende lesning. Alt i alt utgjør den faktisk i store trekk en komplett teori om hvilke faktiske begivenheter som e g e n t l i g ligger bak mange av de gamle tilsynelatende uforståelige beretninger vi kjenner til - f eks Det Gamle Testamente. Melhedegårds kongstanke er at en høytstående sivilisasjon besøkte jorden en gang for ca 5.000 år siden, og at det er dettevdet fortelles om, av mennesker som ikke hadde forutsetninger for å forstå det som i virkeligheten foregikk. Devhar gjenfortalt det de opplevet, på sin måte, og det er da opp til oss i dag å tolke det hele riktig

De stolte byggverkene i Egypt og andre steder, og som vi med vår avanserte teknikk, bare kan beundre og gruble over, er likeså vitnesbyrd om de besøkende, mener Melhedegård...

Og han har, sier han, en lang rekke danske teknikere og ingeniører med seg når han tolker en rekke funn som rester av - eller symboler for, elektrisk apparatur. På flere byggverk finnes dessuten umiskjennelige merker etter fresemaskiner, og man kjenner til svære søyler av sten som uten tvil er dreiet på stendreibenker, noe som vi ikke kunne gjøre i dag.

Melhedegård er overbevist om at det rundt om i verden, skjult i pyramider og templer, finnes nedtegnelser om en teknisk og medisinsk vitenskap, som overgår vår nåværende, og som vi i høyeste grad har bruk for å tilegne oss. Den ligger der bare og venter... venter på at vi skal våkne opp til den riktige fortolkning av de gamle skrifter....

Sanskritberetninger forteller om "fugler av metall som kom ned fra himmelen", og at det "kom mennesker ut av deres innvoller".....

I Hoysalevaratemplet i Halebid, India, finnes en gigantisk stønsulptur - Nandi-tyren. Den må på en eller annen merkelig måte være blitt tilhugget inne i templet, da inngangen ikke er stor nok til å bringe tyren inn utenfra... Templet er i seg selv utført av et eneste massivt berg..... På sanskrit heter det :

"-- en dag skal mennesket reise tyren opp, spenne de 12 hjul for vognen, som vil få 2000 elefanter kraft i en elefant, 1000 løvers styrke i en løve, 10 000 hesters fart i en hest, - og da vil det kunne flyve opp til solen....."

Hva skjuler seg under Nandi-tyren? Og andre steder hvor våre fjerne forfedre synes å ha bedt oss sjekke.....?

Tut-Ankh-Amon er våknet, sier Frøde Melhedegård..... Vi burde kanskje gjøre det samme?

Hans bok er utenom det vanlige, og bør absolutt studeres...

Frøde Melhedegård : "TUT-ANKH-AMON ER VÅGNET"

Eget forlag - privat truck -

Eneforhandler: Nihil Press, København

96 sider - ikke innbundet. Pris Dkr 32.00

-----o-----

Camille Flammarion : "SPÅDOMME OM VERDENS UNDERGANG"

Denne siste av de fem bøkene i vår omtale har vi visse problemer med, da dens mulige slektskap med UFO-problemet synes fjernt - slik at det nok kan reises et stort spørsmålstegn ved dens berettigelse i UFO Forums spalter. Boken er imidlertid sendt oss og vi kan derfor like gjerne fortelle at den store franske astronom her tar for seg tidenes mer eller mindre regelmessige spådommer om "verdens undergang", i forbindelse med fenomener som "dommedag", Apokalypsen, pest og hungersnød, astrologenes undergangsprofetier, kometer, solformørkelser, nye stjerner, jordskjelv, vulkanutbrudd osv.. Denne lille boken inneholder en del interessante ting. Den har kanskje litt med saken å gjøre, og kan dessuten være noe aktuell nå, da det i år er 50 år siden den kjente astronom og populærforfatter, Flammarion, døde...

NIHIL PRESS, København 1973. 48 sider - uinnbundet. Pris: Dkr 14.75.
De fem omskrevne bøker bestilles hos: NIHIL PRESS, Vesterbrogade 139,
1620 København V, Danmark

-----o-----